
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

30.12.2019 г. Жердевка №886 

   

 

О признании утратившим силу постановление администрации Жердевского 

района от 31.03.2014 г. №255 «Об утверждении Порядка осуществления 

главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, 

главными администраторами (администраторами) доходов районного 

бюджета, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита» 

  

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством администрация 

района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

31.03.2014 г. №255 «Об утверждении Порядка осуществления главными 

распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными 

администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, 

главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).     

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 г. 

 

 

 

Глава района                                                                                            А.В.Быков 

 

 

   

 

 


